
9. ročník 8. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.8 14.10. - 18.10.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
14.10.

1. Ov Metody vyrovnání se se stresem
2. ČjM Rozvrstvení slovní zásoby, str. 16-18
3. Tv Gymnastika - průpravná cvičení pro přemet stranou, roznožka a skrčka přes kozu
4. M Ekvivalentní úpravy rovnic
5. Aj A

Aj B
Question tags, teen’s habits, reading comprehension, writing skills
Unit 2D Kids pg. 26 - 27

7+8 Pr Vznik a vlastnosti minerálů

ÚTERÝ
15.10.

1. Inf Beseda - volba povolání (Úřad práce Příbram)
2. Nj Beseda - volba povolání (Úřad práce Příbram)
3. Pč Příprava výrobků
4. Aj A

Aj B
Culture - reading habits among people, survey across school, been/gone
Question tags

5. Ch Chemické reakce a výpočty
7+8 Vv Výtvarné slohy

STŘEDA
16.10.

1. ČjM Stavba slova, str. 20-21
2. F TEST (výkon), polohová a pohybová energie
3. M Ekvivalentní úpravy rovnic
4. M Ekvivalentní úpravy rovnic
5. Hv Zpěv
7+8 KAj

CvM
Human habits, interests and hobbies
Příprava na přijímací zkoušky

ČTVRTEK
17.10.

1. Tv Gymnastika - průpravná cvičení pro přemet stranou, roznožka a skrčka přes kozu
2. Z Co je chudoba a co s ní souvisí?
3. M Ekvivalentní úpravy rovnic
4. Aj A

Aj B
TEST: nouns/adjectives
Revision and preparation for test of unit 2

5. ČjL Moderní umělecké směry
7+8 D Totalitní systémy

PÁTEK
18.10.

1. Ch Chemické reakce a výpočty
2. ČjS Výklad
3. M TEST - řešení a úprava rovnic
4. Nj TEST - nepravidelná slovesa. Ending der 2. Lektion, Wiedserholung.
5+6 Tt Vánoční dekorace

1. V EduPage je vystaven platební předpis k úhradě zvolené karty. Děkujeme těm, kteří platbu již uhradili.
Karty budou objednány v průběhu týdne.

2. 25.10.2025 je v ZŠ a MŠ vyhlášeno Ředitelské volno.
3. ŠD - Platební předpis za kroužky za období říjen - prosinec bude přihlášeným vystaven v EduPage a

bude splatný do 15. 11. 2024. Předpis za ŠD je již vystaven.
4. 31. 10. 2024 v 15.30 hod. se koná Kavárna pro rodiče. Tématem je opět školní systém EduPage.

Kavárna je je tentokrát “naživo”.
5. Ve středu 16.10.2024 od 7.15 do 7.45 hod. proběhne druhá schůzka nově zvolených zástupců

žákovského parlamentu. Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (J. Břicháčková, J. Kocíková).
6.

Martina Pincová, třídní učitelka

https://www.zschrastice.cz/category/kategorie/zakovsky-parlament

